
Φορέας : ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Υπηρεσία :         ΝΠΔΔ  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΗΦΙΣΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  12 ΜΗΝΕΣ

Α.Μ. Υποψηφίου Ταυτότητα Αιτιολογία Απόρριψης
Κωδικός 

Προκήρυξης

Κατηγορία 

Προσωπικού

19880/3-12-2019 Ξ***235
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2019

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19445/27-11-2019 B***30759
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2020

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19413/27-11-2019 Α***0431
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2021

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19401/27-11-2019 Φ***970
ΠΛΗΡΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΣΟΧ1/2022

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19454/27-11-2019 Σ***991
ΠΛΗΡΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΣΟΧ1/2023

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19448/27-11-2019 Α***9157
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2024

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19724/2-12-2019 Α***9428
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2025

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19736/2-12-2019 V***3864
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2026

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19796/2-12-2019 Α***1878
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2027

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19508/28-11-2019 Τ***781
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2028

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19585/29-11-2019 B***61147
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2029

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19547/28-11-2019 B***42683614
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2030

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19626/29-11-2019 Α***2542
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2031

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19638/29-11-2019 Α***5030
ΠΛΗΡΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΣΟΧ1/2032

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19635/29-11-2019 Α***4665
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2033

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19655/29-11-2019 Χ***225
ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΣΟΧ1/2034

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ


